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LRF, art 53, inciso IIl - Anexo VI

DIVIDA FISCAL LIQUIDA

SALDO

Em 31/12/2012 (a)

Em 30/04/2013 (b)

Em 30/06/2013 (c)

DIVIDA CONSOLIDADA (I)
DEDUGOES (Il)

Disponibilidade de caixa bruta

Demais haveres financeiros

(-) Restos a pagar processados (exceto precatorios)
DiVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (Ill) = (1 - II)
RECEITA DE PRIVATIZACOES (1V)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

0.00
216,971.15
499,685.78
43,393.77
326,108.40
(216,971.15)
0.00

0.00

0.00
1,048,984.19
1,290,711.21

43,393.77
285,120.79
(1,048,984.19)
0.00

0.00

(9,762.14)
791,542.04
1,032,919.52
43,393.77
284,771.25
(801,304.18)
0.00
(6,640.20)

DIVIDA FISCAL LIQUIDA (VI) = (Il + IV - V)

(216,971.15)

(1,048,984.19)

(794,663.98)

RESULTADO NOMINAL

PERIODO DE

REFERENCIA

No bimestre (c-b)

Jan a Jun (c-a)

RESULTADO NOMINAL

254,320.21

(577,692.83)

DISCRIMINAGAO DA META FISCAL

VALOR CORRENTE

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO PARA O EXERCICIO DE REFERENCIA

0.00
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