

MUNICÍPIO DE JAPIRA RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTARIA DEMOSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL JANEIRO A JUNHO DE 2013

Página: 1 /

LRF, art 53, inciso III - Anexo VI

DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA		SALDO		
		m 31/12/2012 (a)	Em 30/04/2013 (b)	Em 30/06/2013 (c)
DÍVIDA CONSOLIDADA (I)		0.00	0.00	(9,762.14)
DEDUÇÕES (II)		216,971.15	1,048,984.19	791,542.04
Disponibilidade de caixa bruta		499,685.78	1,290,711.21	1,032,919.52
Demais haveres financeiros		43,393.77	43,393.77	43,393.77
(-) Restos a pagar processados (exceto precatórios)		326,108.40	285,120.79	284,771.25
DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA (III) = (I - II)		(216,971.15)	(1,048,984.19)	(801,304.18)
RECEITA DE PRIVATIZAÇÕES (IV)		0.00	0.00	0.00
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)		0.00	0.00	(6,640.20)
DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA (VI) = (III + IV - V)		(216,971.15)	(1,048,984.19)	(794,663.98)

RESULTADO NOMINAL	PERÍODO DE REFERÊNCIA	
	No bimestre (c-b)	Jan a Jun (c-a)
RESULTADO NOMINAL	254,320.21	(577,692.83)

DISCRIMINAÇÃO DA META FISCAL	VALOR CORRENTE
META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO PARA O EXERCÍCIO DE REFERÊNCIA	0.00